
 2528

Horaires valables à partir du 1er septembre 2022

V
RICHEBOURG RICHEBOURG - Bout Delville  7:04

RICHEBOURG - Moulin Saint-Vaast  7:05

RICHEBOURG - Roiseaux  7:13

RICHEBOURG - Haut Chemin  7:14

RICHEBOURG - L'Epinette  7:15

LA COUTURE LA COUTURE - Chavattes  7:18

BEUVRY BEUVRY - Les Facons  7:23

BEUVRY - Le Hamel  7:25

ESSARS ESSARS - Cimetière  7:28

ESSARS - Mairie  7:29

ESSARS - Cèdres  7:34

ESSARS - Stade  7:35

ESSARS - Warembourg  7:36

ESSARS - Centre Commercial  7:37

BETHUNE BETHUNE - Pont de Pierre  7:41

BETHUNE - Cimetière Nord  7:42

BETHUNE - Joffre  7:44

BETHUNE - Lycée Blaringhem  7:45

BETHUNE - Parc du Perroy  7:47

BETHUNE - Lycée Malraux - Quai 08  7:50

BEUVRY BEUVRY - Collège Debeyre - Quai 06  7:58

Périodes scolaires

M * *
17:10BETHUNE BETHUNE - Joffre 12:11

BETHUNE - Lycée Blaringhem 12:15 17:14 18:10

BETHUNE - Parc du Perroy 17:06 18:0512:20

12:25BETHUNE - Lycée Malraux - Quai 08 16:53 17:53

BEUVRY BEUVRY - Collège Debeyre - Quai 06 12:31 17:00 18:00

BETHUNE - Cimetière Nord 17:18 18:14BETHUNE 12:41

BETHUNE - Pont de Pierre 12:42 17:19 18:15

ESSARS ESSARS - Cèdres 12:47 17:24 18:20

ESSARS - Stade 12:48 17:25 18:21

ESSARS - Mairie 12:49 17:26 18:22

ESSARS - Cimetière 12:50 17:27 18:23

BEUVRY BEUVRY - Le Hamel 12:53 17:30 18:26

BEUVRY - Les Facons 12:55 17:32 18:28

LA COUTURE LA COUTURE - Chavattes 12:59 17:36 18:32

RICHEBOURG RICHEBOURG - L'Epinette 13:02 17:39 18:35

RICHEBOURG - Haut Chemin 13:03 17:40 18:36

RICHEBOURG - Roiseaux 13:06 17:43 18:39

RICHEBOURG - Moulin Saint-Vaast 13:18 17:55 18:51

RICHEBOURG - Bout Delville 13:20 17:57 18:53

Périodes scolaires

 2528
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




